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ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/jul./2025 Al 31/jul./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES

Fecha y | 15/ago./2025

11:06 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$151,772,568.66
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$151,772,568.66
$0.00

$0.00

$0.00
$14,995,000.00
$2,995,000.00
$11,280,000.00
$0.00
$720,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,276,091.50

$0.00

$0.00

$0.00

$4,276,091.50

-$2,500,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$2,500,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,500,000.00
$1,200,000.00
$1,200,000.00
$0.00
$100,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$149,272,568.66
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$149,272,568.66
$0.00

$0.00

$0.00
$17,495,000.00
$4,195,000.00
$12,480,000.00
$0.00
$820,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,276,091.50

$0.00
$0.00

$0.00
$4,276,091.50

$12,884,080.20
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$12,884,080.20
$0.00

$0.00

$0.00
$1,782,036.50
$171,729.44
$1,504,252.92
$0.00
$106,054.14

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$377,263.98

$0.00
$0.00

$0.00
$377,263.98

$11,222,014.94
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$11,222,014.94
$0.00

$0.00

$0.00
$1,331,731.24
$134,408.78
$1,108,887.46
$0.00
$88,435.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$377,263.98

$0.00
$0.00

$0.00
$377,263.98

$136,388,488.46
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$136,388,488.46
$0.00

$0.00

$0.00
$15,712,963.50
$4,023,270.56
$10,975,747.08
$0.00
$713,945.86

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,898,827.52

$0.00
$0.00

$0.00
$3,898,827.52
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ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/jul./2025 Al 31/jul./2025

(Cifras en Pesos)

DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES

Fecha y | 15/ago./2025

hora de Impresién| 11:06 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $171,043,660.16 $0.00 $171,043,660.16 $15,043,380.68 $12,931,010.16 $156,000,279.48

ING. ALFREDO ZUNIGA HERVERTH

DIRECTOR GENERAL

LIC. ALEJANDRO ORTIZ VILLASANA
CONTRALOR INTERNO

C.P. RAUL ALTAMIRANO ZUNIGA

SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




